
Enhetsråd och anhörigträff Minnesanteckningar , Bastuplan 

20240326 

Närvarande: 7 boende, 6 anhöriga, TL, VC, ny VC Charlotte.  

Frånvarande: Kontaktpolitiker Sofia Frithioff och PRU representant Gunilla Nilsson  

 

Verksamhetschef (VC) hälsar alla närvarande välkomna och meddelar att kontaktpolitiker inte 
kunde närvara vid dagens möte. 

VC går förra mötets protokoll.  

VC informerar om att VC Natasa kommer att sluta på Bastuplan den sista juni 2025 och gå vidare 
som verksamhetschef i en annan Norlandia-verksamhet. Ny chef för Bastuplan och Vasastaden 
blir Charlotte Zajac, som börjar sin tjänst på Bastuplan den 1 maj 2025. 

VC informerar om att sommarrekryteringen är i full gång och att det ser lovande ut. Det kommer 
att säkras upp med extra personal på dagarna under sommaren. 

Sjuksköterskor (SSK) kommer att påbörja vaccination mot covid-19 i mitten av april. Under 
sommaren kommer sjuksköterskorna på Bastuplan och Vasastaden att ersätta varandra under 
semesterperioderna för att säkerställa ssk-ansvaret. 

Alla Norlandia-verksamheter kommer att få ett nytt larmsystem, Beata. Vissa verksamheter har 
redan fått det nya systemet, och Bastuplan kommer att få det inom en snar framtid. Boende och 
anhöriga informeras om att det nya larmsystemet har kameror, vilket innebär att personal kan se 
boende i lägenheterna. Detta är dock valfritt. Mer information om det nya larmsystemet kommer 
att ges framöver. 

 

Aktiviteter: Boende diskuterar att de är nöjda med de nuvarande aktiviteterna, särskilt bingo. 
Boende önskar att göra en utflykt till trädgårdsföreningen i sommar och att grilla när vädret 
tillåter. Det kommer att hållas flera grillfester på innergården, som tidigare somrar. 

 

Mat och Måltider: VC informerar om att alla Norlandia-verksamheter har samma måltidsmenyer. 
Dagårdsmat kommer att försvinna från den 14 april, vilket innebär att matlagningen kommer att 
ske på Bastuplan även under helgerna. Boende upplever att de får mannagrynspudding för ofta 
och önskar mer sill och potatis samt hemmagjord raggmunk till våren och sommaren. Annars är 
de boende nöjda med maten på Bastuplan 

De boende berättar att de trivs bra på Bastuplan och känner sig trygga med personalen.  

VC informerar om att renoveringen på plan 4 ännu inte har påbörjats och att det är oklart när den 
kommer att starta. 

 



Anhörigas Synpunkter Anhöriga upplever att det hörs dåligt från högtalaren vid grinden. 
Teamledaren (TL) har felanmält detta. Anhöriga önskar även belysning/sensor på innergården 
vintertid, då innergården upplevs som mörk. Anhöriga upplever också att marken precis utanför 
Bastuplans grind är mycket ojämn och svår att ta sig upp för de som har hjälpmedel. VC tar upp 
detta med Lejonfastigheter. 

 

Parkeringsplatser 

VC informerar om att parkeringsplatserna som Bastuplan har haft inte längre finns kvar. 
Platserna är borttagna och varken anhöriga eller personal får stå där längre. Jourparkeringen 
finns fortfarande kvar och är främst till för sjuksköterskor och fysioterapeuter när de kommer på 
besök. 

 

Brukarundersökning 

Brukarundersökningen har nu skickats ut till alla, och VC uppmanar boende och anhöriga att 
fylla i den. Det är viktigt att Bastuplan får tillräckligt många svar för att kunna se ett resultat. 
Genom att svara på enkäten hjälper man verksamheten att bli bättre. 

 

Avslutning 

VC tackar för mötet och informerar om att det serveras mat till boende och anhöriga på 
respektive avdelning. 

 

 

 

 

Vid pennan: Athina Karlberg teamledare 

Justerare: Natasa Brstina verksamhetschef 

 
 


